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1. Algemene gegevens

Organisatie
Stichting Wig is opgericht in 1993 en heeft ten doel het bevorderen van de muziek

in het algemeen, zowel van muziek die gecomponeerd is als van geimproviseerde muziek.
Stichting Wig is een non-profit organisatie en heeft derhalve geen winstoogmerk.

Adresgegevens

Statutaire zetel: Amsterdam

Postadres: Prinsengracht 1009-1
Postcode en Plaats: 1017 KN Amsterdam
Website: www.stichtingwig.com
Kamer van Koophandel: 41213936

Fiscaal nummer: 803.34.133

Samenstelling bestuur

Voorzitter: E.M. Kloek
Secretaris: L. Scheffer vanaf 1-5-2023 (tot 1-5-2023 J. Hillmann)
Penningmeester: A.H. ‘s-Gravesande

Resultaat en vermogen
Resultaat 2021 €6.161 Resultaat 2020 €4.325
Vermogen 2021 € 23.329 Vermogen 2020 €17.168

Beloningsbeleid
Bestuurders van Stichting WIG ontvangen geen beloning voor hun bestuurswerkzaamheden.

Fiscale positie
Stichting Wig is belastingplichtig voor de omzetbelasting en doet kwartaalaangifte.

Vaststelling

Het bestuur van Stichting WIG heeft de jaarrekening vastgesteld in zijn vergadering gehouden
Op 24 mei 2023 te Amsterdam.
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http://www.stichtingwig.com/

2. Balans per 31 december

ACTIVA
Vaste Activa

CD voorraden
Vorderingen korte termijn

Liquide middelen

Totaal Activa

PASSIVA
Stichtingskapitaal

Schulden Korte Termijn

Totaal Passiva
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31-12-22 31-12-21
in € in €

659 872

1 12.725

453 0
22.616 4.859
23.729 18.456
31-12-22 31-12-21
in € in €
23.329 17.168
400 1.288
23.729 18.456




3. Staat van baten en lasten

BATEN

Concerten
Subsidies en overige inkomsten
CD verkopen

LASTEN

Overhead
Projectkosten

Afschrijvingskosten
Afwaardering CD’s

Rentebaten/lasten

Exploitatieresultaat
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2022

%

2021

%

in €

8.526
20.700
2.554

26,8%
65,1%
8,0%

in €

8.153
16.069
1.942

31,2%
61,4%
7,4%

31.780

100,0%

26.163

100,0%

1.585
11.096
213
12.724

5,0%
34,9%
0,7%
40,0%

1.639
19.681
196
322

6,3%
75,2%
0,7%
1,2%

25.619

80,6%

21.838

83,5%

0,0%

0,0%

6.161

19,4%

4.325

16,5%




4. Toelichting op de balans en staat van baten en lasten

GRONDSLAGEN VOOR WAARDERING EN RESULTAATBEPALING

De jaarrekening is opgesteld op basis van historische kosten. Tenzij bij het balanshoofd
anders vermeld, zijn de activa en passiva opgenomen tegen nominale waarden.

WAARDERINGSGRONDSLAGEN BALANS
Materiéle vaste activa
De in het bedrijf aangewende duurzame bedrijfsmiddelen worden gewaardeerd op

aanschaffingswaarde. De afschrijvingen zijn gebaseerd op de verwachte levensduur.
Er wordt afgeschreven vanaf de maand na datum van ingebruikname.

Vorderingen

De vorderingen zijn gewaardeerd tegen nominale waarde, eventueel onder aftrek van
een voorziening van oninbaarheid.

RESULTAATBEPALING

Het resultaat wordt bepaald door vaststelling van het verschil tussen de pubieksinkomsten,
subsidies en overige baten en de kosten en andere lasten over het boekjaar.

Baten worden slechts opgenomen voor zover zij op de balansdatum zijn gerealiseerd;

uitgaven en risico's die hun oorsprong hebben in het boekjaar, worden in de jaarrekening verwerkt
en indien zij bekend zijn op het moment van opmaken van de jaarrekening.

Publieksinkomsten
Onder publieksinkomsten wordt verstaan de in het verslagjaar aan derden inrekening

gebrachte bedragen voor de in het verslagjaar geleverde optredens en diensten, onder aftrek
van kortingen en exclusief omzetbelasting.

Afschrijvingen

De afschrijvingen op de materiéle activa worden toegerekend door middel van vaste percentages
van aanschaffingswaarde, op basis van de verwachte levensduur.
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